УЧЕБНЫЙ ПЛАН

курсов по профессиональной переподготовке

«Диагностика и Н КАТ» при кафедре эксплуатации

авиационной техники СГАУ (4 недели)

Срок обучения: со 4 апреля по 28 апреля 2007 года

Режим занятий: 5 дней в неделю по 4 часа

	№ раздела
	Наименование раздела курсов
	Всего часов
	Лекции
	Практи-

ческие
	Консульт.

	1.

2.

3.

4.
	Диагностирование ГТД по термогазодинамическим пара-метрам. Методы обработки диагностической информации.

Диагностирование ГТД по па-раметрам вибрации. Методы и средства контроля вибрации.

Контроль авиационных экс-плуатационных материалов (ГСМ). Контроль узлов трения ГТД по содержанию продуктов изнашивания, в моторных маслах.

Неразрушающий контроль прочностных характеристик авиационных конструкций. Методы и средства НКАТ.
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18

18

18
	8

8

8

8
	8

8

8

8
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2

2

2

	
	Всего
	72
	32
	32
	8


Зав.кафедрой ЭАТ                                            А.Н.Коптев

